证券代码：300385       证券简称：雪浪环境         公告编号：2020-086

无锡雪浪环境科技股份有限公司

 关于收到国家市场监督管理总局《经营者集中反垄断审查

不实施进一步审查决定书》暨公司控制权拟变更的进展公告

一、本次公司控制权拟变更事项概述

无锡雪浪环境科技股份有限公司（以下简称“雪浪环境”或“公司”）实际

控制人杨建平先生、许惠芬女士及公司股东杨建林先生（以下简称“自然人股东”）

于 2020年 7月 17日共同与新苏环保产业集团有限公司（以下简称“新苏环保”）

签署了《股份转让协议》，上述自然人股东拟将其合计持有的雪浪环境 30,632,431

股股份（占公司股本总额的 9.19%）转让给新苏环保。同日，公司控股股东杨建

平先生与新苏环保签署了《表决权放弃协议》，约定杨建平先生在弃权期限内将

无条件放弃其所持雪浪环境 33,314,594 股股份（占标的公司总股本 10%）所对

应的全部表决权。具体情况详见公司分别于 2020 年 7 月 17 日、2020 年 7 月 21

日 和 2020 年 7 月 24 日 在 创 业 板 指定 信 息 披 露 网 站 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

二、进展情况

公司于今日收到了新苏环保转发的国家市场监督管理总局出具的《经营者集

中反垄断审查不实施进一步审查决定书》（反垄断审查决定【2020】309号），具

体内容如下：

“根据《中华人民共和国反垄断法》第二十五条规定，经初步审查，现决定，

对新苏环保产业集团有限公司收购无锡雪浪环境科技股份有限公司股权案不实

施进一步审查。你公司从即日起可以实施集中。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

该案涉及经营者集中反垄断审查之外的其他事项，依据相关法律办理。”

三、其他事项说明及风险提示

截至本公告披露日，本次协议转让股份事项尚需获得江苏省国有资产监督管

理委员会等国资主管部门的审批，且通过深圳证券交易所合规确认后，方可在中

国证券登记结算有限责任公司办理股份协议转让过户手续。公司将继续关注相关

进展情况，按照有关法律法规的要求及时履行信息披露义务。

《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）为公司

选定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，敬请

广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

      无锡雪浪环境科技股份有限公司董事会

2020年 8 月 19日